
News Release 

平成25 年10月７日 

株 主 各 位 

 会 社 名 株 式 会 社 ポ プ ラ 

 代表者名 代表取締役社長 目黒 真司 

  （ コード番号 7601 東証第1 部） 

 問い合せ先 執行役員 管理本部長 中間 昭登 

  （ TEL 044－ 280－ 2813 ） 

 

 

中間配当中間配当中間配当中間配当金金金金に関するに関するに関するに関するお知らせお知らせお知らせお知らせ        

 

平成25年10月７日開催の当社取締役会において、第39期（平成25年３月１日から平成26年２月28日まで）

の中間配当について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

当社定款第37条の規定にもとづき、平成25年８月31日の最終の株主名簿に記載または記録された株主ま

たは登録株式質権者に対し、次のとおり中間配当金を支払う。 

 

１．中   間   配   当   金 １株につき 金５円 

２．効力発生日ならびに支払開始日 平成25年11月５日（火） 

以 上 

 

 

中間配当金のお支払いについて 

中間配当金のお支払いに関する書類は、来る平成25年11月１日にお届出ご住所あてご送付申しあげる予

定でございます。 

 

中間配当に関する取締役会決議通知はがきの廃止について 

当社の中間配当に関するご案内につきましては、昨年までは株主の皆様に「中間配当に関する取締役会

決議ご通知」と題した郵便はがきをお送りすることにより行ってまいりましたが、誠に勝手ながら、当中

間期より同はがきを廃止させていただくことにいたしました。 

今後はこれに替えて、当社ホームページの「IR情報」への掲載にてご案内させていただきますので、何

卒ご了承賜りますようお願い申しあげます。 

                                    


